napoll X1l Coppa Concorrente <
Rotax MAX Challenge Centro Sud ST

X111 Coppa Concorrente

KZ2 + KZ3 Junior - Under - Over Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
Prefinale 0970972018 11:50 .
Gara (12 Giri) Iniziato a 11:57:06
.
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
9 12:06:02.602 50.031  26.173 18.541 14.317
(101) FUSCO GIUSEPPE 10 12:07:00.921 26.096 17.972 14.251
1 11:58:09.193 1:02.142  29.796 18.152 14.194 1 12:07:59.726 58.805  26.489 18.078 14.238
2 11:59:07.901 58.708  26.499 17.995 14.214 12 12:08:58.095 58.369  26.218 17.985 14.166
3 12:00:06.123 58.222  26.124 17.986 14.112
4 12:01:04.240 25.911 17.994 14.212 (117) CORMIDI SANTE
5 12:02:02.807 58.567  26.233 18.073 14.261 1 11:58:12.035 1:03.803  30.849 18.557 14.397
6 12:03:01.239 58.432  26.213 18.050 14.169 2 11:59:13.670 1:01.635  29.028 18.246 14.361
7 12:03:59.601 58.362  26.062 18.023 14.277 3 12:00:12.941 50.271  26.264 18.670 14.337
8 12:04:58.494 58.893  26.356 18.167 14.370 4 12:01:11.717 58.776  26.290 18.226 14.260
9 12:05:57.306 58.812  26.304 18.182 14.326 5 12:02:10.522 58.805  26.183 18.277 14.345
10 12:06:55.918 58.612 26.253 18.055 14.304 6 12:03:09.167 26.172 18.202 14.271
11 12:07:54.636 58.718  26.304 18.079 14.335 7 12:04:07.970 58.803  26.261 18.253 14.289
12 12:08:54.354 59.718  26.404 18.547 14.767 8 12:05:06.676 58.706  26.220 18.122 14.364
9 12:06:05.636 58.960  26.293 18.221 14.446
(729) DI COSTANZO VINCENZO 10 12:07:04.408 58.772  26.162 18.186 14.424
1 11:58:10.436 1:02.945  30.188 18.414 14.343 11 12:08:03.514 50.106  26.386 18.367 14.353
2 11:59:09.210 58.774  26.263 18.163 14.348 12 12:09:02.655 59.141  26.604 18.166 14.371
3 12:00:07.729 58.519  26.079 18.157 14.283
4 12:01:06.457 58.728  25.996 18.196 14.536 (5) MADONNA VINCENZO
5 12:02:04.966 26.061 18.148 14.300 1 11:58:13.347 1:04.461  30.889 18.990 14.582
6 12:03:03.573 58.607  26.096 18.180 14.331 2 11:59:14.166 1:00.819  28.208 18.297 14.314
7 12:04:02.247 58.674  26.001 18.185 14.488 3 12:00:14.041 50.875  26.251 18.523 15.101
8 12:05:00.924 58.677  26.079 18.160 14.438 4 12:01:14.342 1:00.301  26.601 18.932 14.768
9 12:05:59.650 58.726  26.131 18.210 14.385 5 12:02:13.650 59.308  26.687 18.239 14.382
10 12:06:58.420 58.770 26.169 18.240 14.361 6 12:03:12.719 26.413 18.251 14.405
1 12:07:57.096 58.676  26.105 18.165 14.406 7 12:04:12.921 1:00.202  26.669 18.555 14.978
12 12:08:55.947 58.851  26.102 18.218 14,531 8 12:05:12.578 50.657  26.723 18.380 14.554
9 12:06:11.968 50.300  26.570 18.366 14.454
(141) BARRETTAANTONIO 10 12:07:11.443 50.475  26.567 18.338 14570
1 11:58:10.828 1:03266  30.432 18.307 14.527 11 12:08:10.784 50.341 26611 18.325 14.405
2 11:59:09.563 58.735  26.295 18.078 14.362 12 12:09:10.633 50.849  26.719 18.490 14.640
3 12:00:08.054 26.211 18.078 14.202
4 12:01:06.719 58.665  26.138 18.180 14.347 (8) MANZO WALTER
5 12:02:05.309 58.500  26.168 18.024 14.398 1 11:58:15.344 1:05.933 31125 19.525 15.283
6 12:03:03.873 58.564  26.188 18.066 14.310 2 11:59:16.220 1:00.876  27.406 18.757 14.713
7 12:04:02.486 58.613  26.207 18.166 14.240 3 12:00:16.346 1:00.126  26.832 18.718 14576
8 12:05:01.104 58.618  26.123 18.137 14.358 4 12:01:15.884 50.538  26.528 18517 14.493
9 12:05:59.889 58.785  26.260 18.138 14.387 5 12:02:15.277 50.393  26.428 18.395 14.570
10 12:06:58.660 58.771  26.146 18.222 14.403 6 12:03:14.902 50.625  26.599 18.374 14.652
11 12:07:57.546 58.886 26.510 18.058 14.318 7 12:04:14.246 26.466 18.386 14.492
12 12:08:56.286 58.740  26.143 18.111 14.486 8 12:05:14.035 50.789  26.613 18.507 14.669
9 12:06:13.744 50.709  26.687 18.526 14.496
(503) CIOFFI LUIGI 10 12:07:13.141 59.397  26.523 18.429 14.445
1 11:58:11.580 1:03.494  30.345 18.526 14.623 11 12:08:13.186 1:00.045  27.038 18.336 14.671
2 11:59:10.267 58.687  26.347 18.049 14.291 12 12:09:12.890 59.704  26.752 18.447 14.505
3 12:00:09.043 58.776  26.383 18.144 14.249
4 12:01:08.083 59.040  26.417 18.296 14.327 (19) FLAGELLA GIUSEPPE
5 12:02:06.769 58.686  26.108 18.122 14.456 1 11:58:12.860 1:04.418  30.586
6 12:03:05.569 58.800  26.483 18.039 14.278 2 11:59:12.696 50.836  26.797
7 12:04:04.689 59.120  26.770 18.046 14.304 3 12:00:13.378 1:00.682  26.636
8 12:05:03.224 58.535  26.144 18.047 14.344 4 12:01:14.076 1:00.698  27.025
9 12:06:01.762 58.538  26.169 18.012 14.357 5 12:02:14.428 1:00352  27.172
10 12:07:00.258 26.137 18.051 14.308 6 12:03:13.939 59.511 26.510
n 12:07:58.813 58.555  26.157 18.021 14.377 7 12:04:14.943 1:01.004  26.605
12 12:08:57.541 58.728  26.262 18.148 14.318 8 12:05:14.998 1:00.055  26.802
9 12:06:14.870 50.872  26.531
(513) GUERRIERO GUGLIELMO 10 12:07:14.283 26.566
1 11:58:11.661 1:03.757  31.034 18.351 14.372 11 12:08:14.166 50.883  26.582
2 11:59:10.526 58.865  26.429 18.252 14.184 12 12:09:13.829 50.663  26.620
3 12:00:09.188 58.662  26.322 18.045 14.295
4 12:01:08.190 50.002  26.440 18.272 14.290 (109) DE GUGLIELMO SAVERIO
5 12:02:06.833 58.643  26.370 17.966 14.307 1 11:58:13.092 1:04.210  30.521 19.072 14.617
6 12:03:05.789 58.956  26.621 18.056 14.279 2 11:59:12.971 59.879  27.173 18.343 14.363
7 12:04:05.044 50.255  27.017 18.036 14.202 3 12:00:13.544 1:00573  26.753 19.122 14.698
8 12:05:03.571 58.527  26.193 17.975 14.359 4 12:01:12.936 50.302  26.652 18.257 14.483
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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IXI Il Coppa Concorrente
KZ2 + KZ3 Junior - Under - Over Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
Prefinale 09/09/2018 11:50 .
Gara (12 Giri) Iniziato a 11:57:06

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
5 12:02:12.358 59.422 26.616 18.400 14.406
6 12:03:12.001 59.643 26.709 18.312 14.622
7 12:04:13.749 1:01.748 26.469 18.516 16.763
8 12:05:16.160 1:02.411 26.473 18.216 17.722
9 12:06:15.655 59.495 26.658 18.258 14.579
10 12:07:15.031 26.498 18.122 14.756
11 12:08:14.499 59.468 26.500 18.414 14.554
12 12:09:13.977 59.478 26.589 18.443 14.446

(78) FERRANTE FERDINANDO

1 11:58:15.143 1:05.822  30.712 19.873 15.237
2 11:59:15.959 1:00.816  27.368 18.765 14.683
3 12:00:17.236 1:01.277  27.065 19.435 14.777
4 12:01:17.508 1:00.272  26.876 18.724 14.672
5 12:02:17.724 1:00.216  26.937 18.441 14.838
6 12:03:18.025 1:00.301  27.129 18.529 14.643
7 12:04:18.205 1:00.180  26.879 18.683 14.618
8 12:05:18.236 1:00.031  26.787 18.525 14.719
9 12:06:18.432 1:00.196  26.953 18.679 14.564

10 12:07:18.423 59.991  26.617 18.721 14.653

11 12:08:18.221 26.766 18.471 14.561

12 12:09:18.243 1:00.022  26.843 18.547 14.632

(187) GIAMBO

1 11:58:15.675 1:05395  30.623 19.490 15.282
2 11:59:17.336 1:01.661 27518 19.200 14.943
3 12:00:18.600 1:01.264  27.149 19.190 14.925
4 12:01:19.499 27.193 18.909 14.797
5 12:02:20.877 1:01.378  27.293 19.032 15.053
6 12:03:22.031 1:01.154  27.332 18.842 14.980
7 12:04:23.386 1:01.355  27.228 19.018 15.109
8 12:05:24.677 1:01.291  27.371 18.981 14.939
9 12:06:26.084 1:01.407  27.444 19.038 14.925

10 12:07:27.719 1:01.635  27.554 19.124 14.957

11 12:08:29.035 1:01.316  27.359 19.013 14.944

12 12:09:30.642 1:01.607  27.495 19.041 15.071

(17) DE CESARE GIANNANDREA

1 11:58:16.650 1:06.455  31.397 19.425 15.633
2 11:59:19.362 1:02.712  27.776 19.407 15.529
3 12:00:21.195 1:01.833  27.577 19.217 15.039
4 12:01:23.106 1:01.911  27.625 19.156 15.130
5 12:02:25.229 1:02.123  27.682 19.091 15.350
6 12:03:27.084 1:01.855  27.522 19.051 15.282
7 12:04:29.191 1:02.107  27.412 19.350 15.345
8 12:05:30.955 1:01.764  27.506 19.194 15.064
9 12:06:32.954 1:01.999  27.642 19.251 15.106
10 12:07:34.595 27.358 19.054 15.229
11 12:08:36.625 1:02.030  27.565 19.281 15.184
12 12:09:38.388 1:01.763  27.389 19.065 15.309

(365) DE MARCO NATALE

1 11:58:26.694 1:18501  45.481 18.536 14.484
2 11:59:25.666 26.379 18.246 14.347
3 12:00:24.696 50.030  26.261 18.307 14.462

(702) CUCCIARELLI LEONARDO

1 11:58:15.979 1:06.995  31.243 20.386 15.366
2 11:59:16.798 27.370 18.811 14.638
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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